苏州大学关心下一代工作委员会文件

苏大关委〔2024〕2号

关于调整苏州大学关工委“五老”讲师团成员的通知

各学院（部）、有关部门：

根据《关于调整加强关工委“五老”讲师团的通知》（苏大关委

〔2023〕9号 ）精神，由各二级学院（部）和有关部门推荐，经校

关工委办公会议审核，并报分管校领导同意，决定调整苏州大学关工

委“五老”讲师团成员。调整后讲师团成员名单如下：

文学院：赵杏根、刘祥安

传媒学院：倪祥保、王苏光

社会学院：张明、金卫星

政治与公共管理学院：郭彩琴

马克思主义学院：张才君、姜建成、范敏华

教育学院：阎力、黄辛隐、尹艳秋

商学院：李永明、刘进才

王健法学院：沈同仙

外国语学院：徐青根

金螳螂建筑学院：夏红珍

数学科学学院：严亚强

物理科学与技术学院：戴苏明

光电科学与工程学院：赵勋杰

能源学院：戴苏明

材料与化学化工学部：戴洁

计算机科学与技术学院：费卫星、翟洁、孙涌

电子信息学院：徐群祥

机电工程学院：尤凤翔、林健荣

纺织与服装工程学院：左保齐

轨道交通学院：戴佩良

艺术学院：袁牧、张天星

音乐学院：闫璟钰

苏州医学院：陆思东、李笑然

其他部门： 陈少英、张雪根

特此通知。

附件：苏州大学“五老”讲师团成员宣讲主题

苏州大学关心下一代工作委员会

2024 年 3月 11 日